
Číslo dílčí obj. MHMPPP 25/2019

Vyřizuje / tel. Kadlec / 3978 Počet stran 2 11.10. 2019Datum

Objednávka Nastavování pravidel veřejné podpory OP PPR

Dobrý den,

Veškeré potřebné doklady budou poskytnuty elektronicky nebo dle domluvy.

S pozdravem

Cena za hodinu: 1190,- Kč bez DPH (1 439,90 Kč s DPH)
Časová dotace: 200 hodin
Termín odevzdání: průběžně do 31. 3. 2020

Na základě zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník dle § 435 prosíme ve fakturách uvádět informaci 
o Vaší registraci.

tímto u Vás objednáváme na základě rámcové smlouvy č. INO/02/02/002853/2016 ověřování 
správnosti nastavování pravidel veřejné podpory v OP PPR tak, aby byla v souladu s metodickým 
doporučením a pravidly EU pro veřejnou podporu.

Magistrál hlavního mčsta Prahy, Odbor evropských fondů
Jungmannova 35/29, 11121 Praha 1
tel.: 236 00 2552, e-mail: info@penizeproprahu.cu

EVROPSKÁ UME
EwDpská attuMurtlnl a nvottdM lordy 
Operační program Praha - pdl růstu ČR

p»* 
PRA 
PKA 
PKA

HA 
GUE 
G A 
GMHNPP07PB8JX

Ing. O/dřich Hnátek
vedoucí oddělení řízení a koordinace programu

Dále prosím do textu faktury uvádějte „Placeno z projektu Technická pomoc OP PPR, číslo 
CZ.07.5.125/0.0/0.0/15_001/0000001".

Součástí prací vztahujících se k objednávce:
- ad hoc vypracovávání stanovisek k veřejné podpoře u specifických případů,
- zapracování, případné kontrola zapracování veřejné podpory do jednotlivých vzorů smluv o 
financování,
- v případě nutnosti komunikace s ÚOHS a EK,
- poskytování konzultací a seminářů pro výklad pravidel veřejné podpory, a to jak pro zaměstnance 
ŘO, tak i pro příjemce/žadatele,
- aplikace režimu SGEI v projektech OP PPR,
- provedení tržních analýz k posouzení situace v určitém odvětví trhu,
- další úkoly, které vyplynou během procesu realizace projektů a dle potřeb objednavatele.

HOLEC, ZUSKA & PARTNEŘI

Poskytovatel:
150 00 Praha 5
IČ: 07759711

mailto:info@penizeproprahu.cu


IČ 00064581
DIČ CZ00064581

EVROPSKÁ UME
Evropě é a tNwMní ÍOnOy
OperairU Praha - pel r-Jstu ČR

Magistrál hlavniho mčsta Prahy, Odbor evropských fondů
Jungmannova 35/29, 111 21 Praha I
tel.: 236 (X) 2552, e-mail: info@pcnizcproprahu.cu

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

Korespondenční adresa:
Bc. Veronika Cifrincová 
koordinátorka technické pomoci 
oddělení řízení a koordinace programu 
odbor evropských fondu
Magistrát hl. m. Prahy
Jungmannova 29/35
111 21 Praha 1

fakturační údaje:
Hlavní město Praha 
Magistrát hlavního města Prahy
Odbor evropských fondů 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1

mailto:info@pcnizcproprahu.cu

